Zahlreich sind die Rückverweise mit Hilfe eines *supra*, einige Male wird auch mit *infra* auf später folgende Stellen verwiesen. Beispiele für *supra* sind: *supra tactum est; ut supra recitatum est; ut supra habitum est; ut supra patuit; de hoc eciam supra dictum est; similiter supra dictum est; supra habetur lacius tractatum; nec hoc est contrarium his, que supra dicta sunt; ut in supradictis plenius tactum est; ut plene supra ponitur*. Als Beispiele für *infra* wären anzuführen: *de qua infra dicitur; de hoc infra plenius dicemus*.

Zuweilen nennt der Verfasser die Autorität, auf die er sich bezieht: *et ut supra tactum est secundum beatum Augustinum; hec Hugo, vide supra; de quo eciam supra dictum est in extracto dydascolicon Hugonis*. In einigen Fällen gibt er auch eine genauere Fundstelle an: *ut supra (folio 18) late expositum est; hoc totum eciam habetur supra folio 19; hec omnia supra declarata sunt in capitulo, quod conformiter incipit, cuius titulus est: Quomodo et quibus impedimentis indispositi efficimur ad studium sciencie et sapiencie; hec fere omnia quere supra in principio huius sexterni, ubi agitur de exhortacione ad studium; lege supra 22*. – Diese Verweise auf konkrete Stellen sind eine Besonderheit, da sie allein bei originalen Werken, nicht aber bei Kopien auftreten können.

In zwei Fällen unterbricht der Verfasser sogar ein Zitat (aus dem Genesiskommentar des Heinrich von Langenstein in Kapitel V 6), um rück- bzw. vorzuverweisen: *Quia 'omnis homo naturaliter scire desiderat', primo metaphisice, ut supra late expositum est; und: Verumtamen prefate sciencie humanitus adinvente non sunt superflue,*

*sed quo ad hoc multipliciter utiles ad mortalium salutem modis predictis et aliis hic infra enarrandis.*¹²⁹

Für Verweise eignet sich außerdem *vide*, das entweder recht allgemein ausfällt (*de his vide alibi*) oder aber konkret auf Autoren und ihre Werke sowie auf Stellen im *Prohemium longum* verweist: *de hoc vide beatum Augustinum in prima omelia super cantica Iohannis; de hoc vide in proximo precedenti folio in margine aliquid notabile; de hoc vide lacius in Gerson*. Auch auf Bände der Bibliothek wird verwiesen: *Vide de hoc eciam A 10*. Die Kürze der Zeit und damit begründete Auslassung gaben ebenfalls Anlaß für Verweise: *alia, que lectori necessaria sunt [...] vide in ipso didascalicon libro sexto, que teduit huic brevitati annectere; huius prophetie exposicionem vide ibidem scilicet in didascalicon vel alias, que hic brevitatis causa non annotatur*.